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Né€ zbatim t¢& Kodit Doganor dhe Dispozitave té tij Zbatuese, Ju dérgojmé “Kursin Fiks
té Kémbimit” pér disa njési monetare né raport me Lekun me té cilat do t& punohet né
muajin MAJ 2026

Kursi i KEmbimit pér muajin Maj 2026

Kodi Monedha Kursi Njésia
UsD Dollari Amerikan 81.76 1
EUR EURO 95.53 |
GBP Paundi Britanik 110.31 1
CHF Franga Zvicerane 103.74 1
IPY Jeni Japonez 51.31 100
AUD Dollari Australian 58.36 1
CAD Dollari Kanadez 59.83 |
SEK Korona Suedeze 8.81 1
NOK Korona Norvegjeze 8.75 1
DKK Korona Daneze 12.79 1
TRY Lira Turke .81 1
CNY Jeni Kinez 11,97 |
HUF Fiorinta Hungareze 26.15 100
RUB Rubla Ruse 108.80 100
CZK Korona Ceke 3.92 |
MCD Dinari Magedonas 1.56 1
XAaU Ari 378246.29 0Z
XAG Argiendi 600691 0z




